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Ai docenti e alle famiglie della scuola primaria
Al personale ATA

CIRCOLARE N. 266

Oggetto: Colloqui generali con le famiglie della scuola primaria

Dal 26 al 30 Aprile si svolgeranno i colloqui generali con i docenti della scuola primaria.
Nella presente circolare troverete le date in cui si collegheranno i docenti delle classi, sarà cura del referente di classe
inviare alle famiglie tramite registro l’orario ed il link per il collegamento, verrà utilizzato l’applicativo Meet.
Si raccomanda alle famiglie di NON accedere utilizzando l’account istituzionale del proprio figlio.
Per partecipare non è necessario scaricare alcun software se ci si collega da PC o notebook, essendo in tal caso
sufficiente incollare sul browser il link dell’incontro. Al contrario per partecipare da tablet e cellulari bisognerà
scaricare l’apposita applicazione da Google Play per i dispositivi Android, e  da Apple Store per i dispositivi Ios.

Si ricorda ai docenti coordinatori che per fare in modo che le famiglie restino in attesa è necessario che il docente che
crea il link disattivi “l’accesso rapido” dalle impostazioni.
I genitori cliccheranno sul link e dovranno essere ammessi a partecipare da chi ha organizzato il colloquio: pertanto
dopo aver cliccato sul link e fino al momento dell’ammissione i richiedenti  resteranno in attesa.
Esattamente come nel caso dell’attesa in coda davanti alla “porta” dell’insegnante, è possibile che il momento di
inizio del colloquio non coincida esattamente con l’orario di prenotazione: si consiglia perciò di collegarsi un po’ prima
e di aspettare pazientemente di essere ammessi  dall’insegnante.

Colloqui Generali Scuola Primaria
Si prevede un incontro per classe di circa 10 min ad alunno, ogni team prepara una scansione oraria da inviare alle
famiglie.
Le insegnanti di religione e le insegnanti in servizio su più classi distribuiranno equamente la loro presenza nelle classi
e nei plessi in cui lavorano. Nelle classi o per gli alunni per i quali non riuscissero ad essere presenti al colloquio, si
organizzeranno in modo da lasciare indicazioni alle maestre referenti. Per i casi particolari stabiliranno colloqui
personalizzati .

Giorno 26/04/2021 dalle 16.30 alle 18.00 e dalle 18.10 alle 19.30

Plesso Raffaello

2^B BONZI MARTA - CHIANESE MARINA - PISCIUNERI VITTORIA - PELLICCIA LORENZO - BOIZZA VERONICA

4^A - 4^B ALIBRANDO COSIMO - CAPONIO GIOVANNA - GAD ALLA CLEOPATRA - GARZONI ANNA -NASTASI
LUIGINA -BERTELLA MARTA - PIAZZESE SIMONA - VALZELLI CHIARA

5^A ALESI PIETRA - CHIAVACCI MARTA - COSTI ELENA - DOMANTE CALOGERA -  DRERA CRISTINA -
ANSELMINI CRISTINA

Plesso Giovanni XXIII

1^G TOSETTI SILVIA-BONOMELLI CHIARA- ARGETTA FIORENZA-MONICA PIETROBONI
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3^B TESI LAURA - MORGANO AGOSTINA - LOMBARDO GRAZIELLA - PONTE VITA - BODEI SARA

2^A GORLA MONICA - TAGLIALATELA ANNA - TANGARI FELICIA - TOTA LUISA - FRIGOLI ANNALISA

4^B CALELLO CATERINA - CALLURA PAOLA - DORIA LUCIA - MASTROIANNI PAOLA - FAUSTINI MARIA ELENA

5^B BERSINI FEDERICA - FERRI MONICA - SIENA SARA - SCARONI ELENA

Plesso Santa Maria Bambina

2^A FERRARI ELENA- TROTTA PAOLA- SAVATTERI NINETTA - MORETTI VALENTINA- ROTUNNO ANGELINA -
ESPOSITO CATELLO

3^A ALAMIA STEFANIA- GARIGLIANO NADIA- GENNARO CONCETTA- SALVALAI ELENA

4^A BERLINI ANTONELLA- BOLZON ADRIANA- GAROFANO LIANA-ESPOSITO CATELLO - ROTUNNO
ANGELINA

Giorno 27/04/2021 dalle 16.30 alle 18.00 e dalle 18.10 alle 19.30

Plesso Raffaello

1^D BRUNO BELSITO MARILINA - CIRIGNANO SIMONA - MANERA GIOVANNA - MIGLIORATI DEBORA -
MILANESE FRANCESCA-PISCIUNERI VITTORIA

Plesso Giovanni XXIII

2^B GORLA MONICA - TAGLIALATELA ANNA - TANGARI FELICIA - TOTA LUISA - FAUSTINI MARIA ELENA - FRIGOLI
ANNALISA

5^C BERSINI FEDERICA - FERRI MONICA - SIENA SARA - CALLURA ANNA- ANSELMINI CRISTINA.

Plesso Santa Maria Bambina

3^B ALAMIA STEFANIA- GARIGLIANO NADIA- GENNARO CONCETTA- VOLTOLINI LAURA- SALVALAI ELENA

4^A/B BERLINI ANTONELLA- BOLZON ADRIANA- GAROFANO LIANA- ROTUNNO-ESPOSITO-SCIUTO

5^A BORZI’ SALVATRICE-  SANDONA’ SILVIA- VADRUCCI ARIANNA- LEVANTINO GAIA - INNICO FLAVIA

Giorno 28/04/2021 dalle 16.30 alle 18.00 e dalle 18.10 alle 19.30

Plesso Raffaello

2^A BEGNI LAURA - BONZI MARTA - FRANZINELLI ROBERTA - PISCIUNERI VITTORIA - BOIZZA
VERONICA-PELLICCIA LORENZO

3^A CALABRESE CALOGERA - CALI’ MANUELA - CALVO GIOVANNA-DOMANTE CALOGERA - FANETTI
DONATELLA - GUARNIERI DIANA - BOIZZA VERONICA

5^B ALESI PIETRA - CAPONIO GIOVANNA - COSTI ELENA -  DI GIUSEPPE PAOLA - DRERA CRISTINA -
MARCHESE ELEONORA - DOMANTE CALOGERA

Plesso Giovanni XXIII

1^G TOSETTI SILVIA - BONOMELLI CHIARA- PIETROBONI MONICA

1^H PANADA PATRIZIA- BONOMELLI CHIARA - MILANESE FRANCESCA - PIETROBONI MONICA-

2^C GORLA MONICA - TAGLIALATELA ANNA - TANGARI FELICIA - TOTA LUISA - FRIGOLI ANNALISA - SCARONI ELENA
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3^C TESI LAURA - MORGANO AGOSTINA - LOMBARDO GRAZIELLA - PONTE VITA - TOSI CHIARA - FRASSINE DIANA

4^A LAPENNA MARIA - GALDI ANNAMARIA

4^C CALELLO CATERINA - CALLURA PAOLA - DORIA LUCIA

5^A MASTROIANNI PAOLA - ARGETTA FIORENZA - CALLURA ANNA- ANSELMINI CRISTINA

Plesso Santa Maria Bambina

1^A GRASSO LUCIA- MONEGHINI ENRICA- ABBATE FRANCESCA -OLIVA ARMANDO

2^B FERRARI ELENA- TROTTA PAOLA- SAVATTERI NINETTA - MORETTI VALENTINA- CHIANELLO RAFFAELLA

4^B BERLINI ANTONELLA - BOLZON ADRIANA - GAROFANO LIANA - SCIUTO MARIA

5^B BORZI’ SALVATRICE -  SANDONA’ SILVIA - VADRUCCI ARIANNA - LEVANTINO GAIA  - INNICO FLAVIA- MORETTI
VALENTINA

Giorno 29/04/2021 dalle 16.30 alle 18.00 e dalle 18.10 alle 19.30

Plesso Raffaello

3^B CALABRESE CALOGERA - CALI’ MANUELA -  DOMANTE CALOGERA - FANETTI DONATELLA - GUARNIERI DIANA -

BOIZZA VERONICA

Plesso Giovanni XXIII

1^H PANADA PATRIZIA- BONOMELLI CHIARA- ARGETTA FIORENZA- MILANESE FRANCESCA-FRIGOLI
ANNALISA

3^A TOSI CHIARA - GALDI ANNAMARIA - LOMBARDO GRAZIELLA - PONTE VITA - LAMCJA MARALVA

5^B BERSINI FEDERICA - FERRI MONICA - SIENA SARA - SCARONI ELENA - DI GIUSEPPE PAOLA

Plesso Santa Maria Bambina

1^B GRASSO LUCIA - MONEGHINI ENRICA - ABBATE FRANCESCA - FURCI ERMINIA

5^A - 5^B BORZI’ SALVATRICE -  SANDONA’ SILVIA - VADRUCCI ARIANNA - LEVANTINO GAIA - INNICO FLAVIA-
MORETTI VALENTINA

3^A - 3^B ALAMIA STEFANIA - GARIGLIANO NADIA - GENNARO CONCETTA - VOLTOLINI LAURA- SALVALAI ELENA

Giorno 30/04/2021 dalle 16.30 alle 18.00 e dalle 18.10 alle 19.30

Plesso Santa Maria Bambina

2^A - 2^B FERRARI ELENA - TROTTA PAOLA - SAVATTERI NINETTA - MORETTI VALENTINA- CHIANELLO RAFFAELLA

1^A - 1^B GRASSO LUCIA - MONEGHINI ENRICA - ABBATE FRANCESCA - FURCI ERMINIA- OLIVA ARMANDO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Gaetano Greco

Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii. (C.A.D.)
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